UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL Nº 001/2024 – CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA A DISTÂNCIA (BOLSISTA CAPES)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

 A comissão de seleção torna público o resultado preliminar das inscrições do Processo Seletivo para

Coordenador do Curso de Licenciatura em matemática a distância, regidos pelo EDITAL Nº 001/2024,

conforme anexo I, deste Edital.

Ademais, comunicamos que:

• O prazo para interposição de recursos se encerra em 29 de fevereiro de 2024, às 19 horas (horário

local).

• Para submeter recursos, utilize o seguinte link: https://forms.gle/gyBFRBpms7p5ScAAA.

• O resultado final (homologação) das inscrições será divulgado em 01 de março de 2024.

 Em caso de dúvidas, por favor, entre em contato conosco através do seguinte endereço de e-mail:

djair.durand@ufac.br.  Estamos à disposição para ajudá-lo no que for necessário.

Comissão de Seleção

EDITAL Nº 001/2024 - CCET

https://forms.gle/6BCWRe21R8G36SP7A
monitoria.ccet@gmail.com

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

Nome Situação da Inscrição
 JOSÉR ROBERTO GUIMARÃES DE SOUZA DEFERIDO

DAMIÃO DAMACENO DO NASCIMENTO

 INDEFERIDO
ITEM 1.1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL Nº 001/2024 – CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA A DISTÂNCIA (BOLSISTA CAPES)